1

2025 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 タ ク マ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 南條 博昭

（コード番号 6013 東証プライム市場）

問合せ先
取締役兼常務執行役員
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｻｰﾋﾞｽ本部長

 大石   裕

電話番号 06-6483-2609

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動および 2025 年 4 月 1 日付の執行役員の異動な

らびに 2025 年 6 月に開催予定の当社第 121 期定時株主総会へ付議する取締役の候補者について決議しまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

（１）異動の理由

 足元の業績が堅調に推移する中、経営体制の強化を図り、長期ビジョン「Vision2030」の実現に向け

た取り組みをさらに加速させ、その実現とさらなる成長を目指すため。

（２）異動の内容

（３）就任予定日

2025 年 4 月 1 日

（４）新任代表取締役の略歴

氏名 新役位 旧役位 （ ）内は担当職務

南條

なんじょう

 博

ひろ

昭

あき

 取締役兼会長執行役員 代表取締役社長兼社長執行役員

濵

はま

田

だ

  州

くに

朗

お

 代表取締役社長兼社長執行役員
取締役兼常務執行役員

（経営企画本部長）

氏名 濵田 州朗（はまだ くにお）

生年月日 1965 年 2 月 9 日

出身地 鹿児島県

最終学歴 1988 年 3 月卒 神戸商船大学（現神戸大学）商船学部機関学科

略歴

1990 年 7 月 当社入社

2013 年 6 月 エンジニアリング統轄本部管理センター 管理部長

2018 年 4 月
執行役員就任

経営企画本部副本部長兼企画部長

2021 年 4 月 経営企画本部長（現任）

2021 年 6 月 取締役就任（現任）

2022 年 4 月 常務執行役員就任（現任）

所有株式数 19,828 株

tdnet
FASFマーク

2

２． 2025 年 4 月 1 日付執行役員の異動

（１）新任

（２）昇格および委嘱変更

（３）退任（2025 年 3 月 31 日付）

３． 2025 年 6 月下旬開催予定の第 121 期定時株主総会日付取締役の異動（予定）

  新任および退任の予定はありません。

以 上

氏名 新役職 旧役職（現在）

山下

やました

  雅

まさ

英

ひで

執行役員

エンジニアリング統轄本部

プロジェクトセンター副センター長兼環境技術１部長

エンジニアリング統轄本部

プロジェクトセンター環境技術１部長

岡本

おかもと

  将
まさ

英

ひで

執行役員

経営企画本部長兼企画部長

経営企画本部企画部長

氏名 新役職 旧役職（現在）

南條

なんじょう

 博

ひろ

昭

あき

（昇格）

取締役兼会長執行役員 代表取締役社長兼社長執行役員

濵

はま

田

だ

  州

くに

朗

お

（昇格）

代表取締役社長兼社長執行役員 取締役兼常務執行役員

経営企画本部長

西山

にしやま

  剛史

つよひと

（昇格）

取締役兼副社長執行役員

営業統轄本部長兼事業管理本部長

取締役兼専務執行役員

営業統轄本部長兼事業管理本部長

竹口

たけぐち

  英樹

ひ で き

（昇格）

取締役兼副社長執行役員

エンジニアリング統轄本部長

兼管理センター長

取締役兼専務執行役員

エンジニアリング統轄本部長

兼管理センター長

大石

おおいし

   裕

ひろし

取締役兼常務執行役員

コーポレート・サービス本部長兼

コンプライアンス・ＣＳＲ推進本部長

取締役兼常務執行役員

コーポレート・サービス本部長

柴田

し ば た

   清

きよし

（昇格）

常務執行役員

エンジニアリング統轄本部

設計センター長

執行役員

エンジニアリング統轄本部

設計センター長

橋本

はしもと

  順一

じゅんいち

執行役員

エンジニアリング統轄本部

建設センター長

執行役員

エンジニアリング統轄本部

建設センター副センター長

氏名 新役職 旧役職（現在）

中村

なかむら

  圭
けい

志

じ

顧問 常務執行役員

エンジニアリング統轄本部

建設センター長

榎本

えのもと

   康

やすし

顧問 執行役員

コンプライアンス・ＣＳＲ推進本部長